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   Tuote                                                            

Tuotekoodi: BCC-201-612

   Tekniset tiedot                                             

Excel 6 Port Duplex (12 Fiber) MTP -moduulia on
saatavana Multimode- ja Singlemode-sovittimilla.
Valmistettu erittäin iskunkestävästä
palonkestävästä muovista, moduulit on varustettu
LC-Duplex sovittimilla moduulin etuosassa ja MTP:n
takaosassa, sisällä ryhmäkaapeli, sisäinen
hallintapyörä tallentaa löysäkuitua.
Päätämisen jälkeen moduuli asennetaan
yksinkertaisesti yhteen yhteensopivaan Excel
Mixed Use Patch -paneeliin, joka mahdollistaa
erilaisten kuitu- ja kupariluokkien jakamisen
samalle paneelille ilman häiriöitä. Moduulit on
helppo asentaa ja irrottaa kytkinpaneelin takaa
aktivoimalla irrotussalvat.
Avainominaisuudet

• Sopii kuituytimien määrään: 12

• Liittimellä/adapterilla: kyllä

• Ulkoisen liittimen tyyppi: LC

• Sisäisen liittimen tyyppi: MT/MPO

• Kuitutyyppi: OS2

• Väri: sininen


